昆明市电化教育馆（昆明教育电视台、昆明市教育管理信息中心）2020年第二批公开
招聘工作人员资格复审通知
根据《2020年昆明市教育体育局直属学校（单位）第二批公开招聘工作人员公告》要求，昆明市电化教育馆2020年第二批公开招聘工作人员笔试工作已经完成，现将资格复审情况通知如下：
资格复审时间：2021年3月25日早9:30
资格复审地点：昆明市新迎小区文艺路66号，昆明市电化教育馆裙楼1楼演播厅
咨询电话： 0871-63377523
请进入资格复审的考生携带身份证、笔试准考证、毕业证、学位证及能证明专业能力及资质的相关证书原件、简历、业绩材料等（播音主持岗位考生需查验普通话等级证书）；非应届毕业生未就业人员请提供未就业证明材料；2021年应届毕业生暂不能提供毕业证、学位证等相关证书的，须填写《承诺书》，并提供《2021年大中专毕业生就业推荐表》和相关证明。
附：资格复审人员名单

	序号
	报考岗位
	岗位代码
	准考证号码
	笔试成绩
	岗位排名

	1
	教育资源制作与开发
	202002015
	20618821
	74
	1

	2
	教育资源制作与开发
	202002015
	20617727
	65.35
	2

	3
	教育资源制作与开发
	202002015
	20619229
	64.35
	3

	4
	播音主持
	202002016
	20825105
	65.6
	1

	5
	播音主持
	202002016
	20825102
	58.45
	2

	6
	播音主持
	202002016
	20825116
	55.6
	3

	7
	播音主持
	202002017
	20825215
	70.1
	1

	8
	播音主持
	202002017
	20825202
	60.9
	2

	9
	播音主持
	202002017
	20825210
	59.6
	3
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